

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Аз, долуподписаният/ата Роберт Аврамов Левиев,
 в качеството си на управител на "РОЕЛ-98" ООД,
(длъжност на представляващия) *(наименование на участника)*

с настоящото, след като се запознах с условията за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на хигиенни, перилни и миещи препарати и материали по Обособена позиция № 2 - „Почистващи препарати и сапуни“, представям следното ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка от представляваният от мен участник:

1. Обща цена за изпълнение на поръчката, е в размер на: **1 443 689,30** (словом: Един милион четиристотин четиредесет и три хиляди шестотин осемдесет и девет лева и тридесет стотинки) лева с ДДС (сумата от последния ред на таблицата).

2. Предложените от нас единични цени за отделните продукти от обособената позиция, за която участваме, са както следва:

№ по ред	Наименование на продукта	Мярка	Общо прогнозно количество за 24 месеца	Единична цена в лева без ДДС	Обща стойност в лева без ДДС
1	Концентриран препарат на основата на натриев хипохлорит	л.	6000	0.4900	2940.00
2	Концентриран препарат за подови повърхности	л.	22000	1.3200	29040.00
3	Професионален почистващ препарат за санитарен фаянс	кг.	3750	0.7300	2737.50
4	Дезинфектант на хлорна основа за дезинфекция на повърхности с широк спектър на действие	кг.	810	8.5800	6949.80
5	Препарат за дезинфекция на ръце	л.	775	4.9500	3836.25
6	Почистващ и дезинфекциращ препарат за повърхности, които са в контакт с храни	л.	10000	4.8800	48800.00
7	Перилен препарат на прах за машинно пране	кг.	460000	1.5600	717600.00
8	Течен сапун	л.	6000	0.8100	4860.00
9	Тоалетен сапун	бр.	440000	0.4700	206800.00
10	Концентриран препарат за миене на съдове с балсам	л.	11002	0.8600	9461.72
11	Сапун за пране	бр.	440000	0.2300	101200.00
12	Препарат за отпушване на канали	кг.	1500	1.5500	2325.00
13	Професионален обезмаслител за силно замърсени повърхности	л.	9700	2.2300	21631.00
14	Хлорна вар	кг.	20000	1.9700	39400.00

15	Абразивен препарат (прахообразен)	бр.	3001	0.6500	1950.65
16	Абразивен препарат (кремообразен)	бр.	2154	1.2500	2692.50
17	Препарат за почистване на иноксови повърхности	л.	1000	0.8500	850.00
Обща цена за изпълнение на поръчката без ДДС:					1203074.42
Обща цена за изпълнение на поръчката с ДДС:					1443689.30

(Забележка: при попълване на таблицата за всяка колона да се спазва следното:

1. *Наименование на продукта:* посочват се наименованията на всички продукти посочени в таблицата от пълното описание на предмета на поръчката от документацията.
2. *Мярка:* посочва се брой, килограм или литър, съобразно продукта и изискванията на възложителя.
3. *Количество:* посочва се общото прогнозно количество за 24 месеца, посочено в таблицата от пълното описание на предмета на поръчката от документацията.
4. *Единична цена:* посочва се предложената от участника единична цена на продукта, в лева без ДДС, с предвидени всички разходи за изпълнение на поръчката, закръглена до четвъртия знак след десетичната запетая.
5. *Обща стойност:* посочва се произведението от общото прогнозно количество за 24 месеца и единичната цена, в лева без ДДС).

3. Предложените единични цени на продукти включват всички разходи за изпълнение на поръчката, в т. ч. режийни и транспортни разходи франко адресите на местата за изпълнение на доставките.

4. Предложената обща цена за изпълнение на поръчката включва всички разходи за изпълнение на поръчката: опаковка, доставка, транспорт, данъци, такси, мита и други, франко адрес на доставка.

5. Декларираме, че при констатиране на несъответствие между:

5.1. цифров и словесен израз на сума, за верен се приема словесния израз на сумата;

5.2. общата цена за изпълнение на поръчката без ДДС и общата цена за изпълнение на поръчката с ДДС, за меродавна се приема общата цена за изпълнение на поръчката без ДДС.

6. Предлаганите от нас цени няма да бъдат изменяни до приключване на договора.

На основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП
във връзка с чл. 2, ал. 2 от ЗЗЛД

Дата: 28.07.2017 г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ

Роберт Левиев - управител на "РОЕЛ-98" ООД
(име, фамилия и длъжност на представляващия участника)